CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

rNDtcAçÃo Ne 096 lL&.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egr:egio."Plenário solicita a V.Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor PrefeÍto do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a segurança e o bem estar dos mototaxistas e usuários do
transporte alternativo em nossa cidade, mais precisamente da área próxima
a agência dos Correios e da Prefeitura Municipal, na Praça Graciliano de
Freitas, no centro da cidade, solicitamos de V.Exa. que se digne proceder a

reforma do ponto localizado na referida área, o que irá trazer ínúmeros
benefícios a todos aqueles que necessitam deste serviço.

-L:E;--- *.r:i:: -+,, - - ; * *-E*;*.r-' ri: :., .-.,,;'';-;:::-;::.j,. :

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018.

No Moita (Bebé)
V autor.

ESTADO DA BAHIA

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-t7O- Fone: (75) 3192-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

-rF-.1.